ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND        Ba Trang, ngày       tháng 4 năm 2025

V/v đăng ký chỉ tiêu

hồ sơ trực tuyến toàn trình

năm 2025 theo tháng xã Ba Trang

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân huyện Ba Tơ.

Thực hiện Công văn số 1839/UBND-TTHC ngày 04/4/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc đăng ký chỉ tiêu hồ sơ trực tuyến toàn trình năm 2025 theo

từng tháng; Công văn số 657/UBND ngày 07/4/2025 về đăng ký chỉ tiêu hồ sơ trực

tuyến toàn trình năm 2025 theo tháng.

Uỷ ban nhân dân xã Ba Trang triển khai thực hiện đăng ký như sau:

TỶ LỆ DỊCH VỤ CÔNG TRỰC TUYẾN TOÀN TRÌNH

Tháng

4

Tháng

5

Tháng

6

Tháng

7

Tháng

8

Tháng

9

Tháng

10

Tháng

11

Tháng

12

100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%

Uỷ ban nhân dân xã Ba Trang kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích

		2025-04-08T15:22:34+0700

		2025-04-08T15:39:46+0700

		2025-04-08T15:39:46+0700

		2025-04-08T15:39:46+0700